

## Položkový rozpočet

|    |                                                |
|----|------------------------------------------------|
| S: | <b>Rekonstrukce boční rampy v Domově Sosna</b> |
|----|------------------------------------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                           | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 1             | <b>Zemní práce</b>                                                                                      |        |          |           | 3 716,80  |
| 1    | 113106002RA0  | Odstranění zámkové dlažby tl. 60 mm včetně podkladu, plocha přes 50 m2                                  | m2     | 18,40000 | 202,00    | 3 716,80  |
| Díl: | 2             | <b>Základy,zvláštní zakládání</b>                                                                       |        |          |           | 25 117,50 |
| 2    | 279350001RA0  | Bednění a odbednění základových konstrukcí                                                              | m2     | 3,75000  | 978,00    | 3 667,50  |
| 3    | 272362021R00  | Výztuž ze svařovaných sítí KARI, 8/10/10                                                                | m2     | 66,00000 | 325,00    | 21 450,00 |
| Díl: | 3             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                    |        |          |           | 1 020,80  |
| 4    | 345143901T00  | Demontáž zabradlí                                                                                       | m2     | 11,60000 | 88,00     | 1 020,80  |
| Díl: | 5             | <b>Komunikace</b>                                                                                       |        |          |           | 19 488,00 |
| 5    | 591100020RAA  | Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm                             | m2     | 7,00000  | 1 645,00  | 11 515,00 |
| 6    | 182001113R00  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:1, svahování osetí travní směsí                        | m2     | 8,00000  | 250,00    | 2 000,00  |
| 7    | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                            | t      | 3,00000  | 301,00    | 903,00    |
| 8    | 639561111T00  | Osazení zahradního betonového obrubníku                                                                 | m      | 16,00000 | 220,00    | 3 520,00  |
| 9    | 59228395R     | Tvarovka svahová 300 x 570 x 385 mm                                                                     | kus    | 5,00000  | 310,00    | 1 550,00  |
| Díl: | 62            | <b>Upravy povrchů vnější</b>                                                                            |        |          |           | 72 972,00 |
| 10   | 622300032RAF  | KZS s polystyrenem, plocha s otvory, budovy nad 6 m, desky fasádní polystyren XPS,vč. marmolitu         | m2     | 6,00000  | 2 600,00  | 15 600,00 |
| 11   | 978041103R00  | Odstranění zateplovacího systému ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou                                      | m2     | 6,00000  | 112,00    | 672,00    |
| 12   | 978300020RA0  | Otlučení vnějších omítek stěn 20 x 1, vč.zřízení nové omítky,perlinky,tmele,marmolitu                   | m2     | 35,00000 | 1 620,00  | 56 700,00 |
| Díl: | 63            | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                   |        |          |           | 98 595,00 |
| 13   | 631312121R00  | Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl.5 cm, po vysekání podestě pod tekutou izolaci                   | m3     | 0,90000  | 3 200,00  | 2 880,00  |
| 14   | 631313811RN6  | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 30/37, z betonu prostého XF4 d max16mm                                | m3     | 6,00000  | 5 800,00  | 34 800,00 |
| 15   | 632451911R00  | Uložení betonu následné zahlázení vč začesání , řezání dilatačních spar                                 | m2     | 58,00000 | 990,00    | 57 420,00 |
| 16   | 632451211R00  | Zřízení čistící zony zapuštěné v bet.povrchu, 1,5/1,5m                                                  | m2     | 2,25000  | 620,00    | 1 395,00  |
| 17   | 998011001R00  | Přesun hmot                                                                                             | soubor | 1,00000  | 2 100,00  | 2 100,00  |
| Díl: | 93            | <b>Dokončovací práce inž.staveb</b>                                                                     |        |          |           | 10 846,00 |
| 18   | 938902122R00  | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                                                      | m2     | 58,00000 | 187,00    | 10 846,00 |
| Díl: | 95            | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                                                   |        |          |           | 74 000,00 |
| 19   | 956901111R00  | Dodávka nerezového zabradlí a madel, vč .osazení                                                        | soubor | 1,00000  | 74 000,00 | 74 000,00 |
| Díl: | 96            | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                               |        |          |           | 14 963,00 |
| 20   | 965042241RT1  | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm                       | m3     | 2,70000  | 4 230,00  | 11 421,00 |
| 21   | 965048150R00  | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%                                                      | m2     | 46,00000 | 77,00     | 3 542,00  |
| Díl: | 711           | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                               |        |          |           | 42 217,00 |
| 22   | 711212000R00  | Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty                                                              | m2     | 58,00000 | 81,00     | 4 698,00  |
| 23   | 711212001RT3  | Nátěr hydroizolační, včetně dodávky, 2 vrstvy                                                           | m2     | 58,00000 | 517,00    | 29 986,00 |
| 24   | 711212601RU1  | Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna, SE 6 šířka 120 mm | m      | 31,00000 | 243,00    | 7 533,00  |
| Díl: | 764           | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                            |        |          |           | 10 032,90 |
| 25   | 764430840R00  | Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm                                                            | m      | 15,00000 | 70,00     | 1 050,00  |
| 26   | 764817138R00  | Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 380 mm                                                       | m      | 15,00000 | 487,00    | 7 305,00  |
| 27   | 764816110RT2  | Oplechování okapového, lakovaný Pz , rš 100 mm                                                          | m      | 5,10000  | 329,00    | 1 677,90  |
| Díl: | 771           | <b>Podlahy z dlaždic keramických</b>                                                                    |        |          |           | 47 513,70 |
| 28   | 771990010RA0  | Vybourání keramické nebo teracové dlažby                                                                | m2     | 58,00000 | 295,00    | 17 110,00 |
| 29   | 965081702R00  | Bourání soklíků z dlažeb keramických                                                                    | m      | 31,00000 | 35,00     | 1 085,00  |

|      |              |                                                                      |    |          |          |           |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 30   | 979081111RT2 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t        | t  | 7,80000  | 300,00   | 2 340,00  |
| 31   | 100003100R00 | Naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek                     | m3 | 3,90000  | 107,00   | 417,30    |
| 32   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                               | t  | 78,00000 | 26,00    | 2 028,00  |
| 33   | 979990111R00 | Poplatek za uložení sutí - stavební keramika, skupina odpadu 170103  | t  | 7,80000  | 1 725,00 | 13 455,00 |
| 34   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                               | t  | 7,80000  | 432,00   | 3 369,60  |
| 35   | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                      | t  | 9,60000  | 803,00   | 7 708,80  |
| Díl: | 776          | Podlahy povlakové                                                    |    |          |          | 1 635,00  |
| 36   | 776976101T00 | Montáž rámu pro zapuštění z hliníkových profilů L k čisticím rohožím | m  | 6,00000  | 160,00   | 960,00    |
| 37   | 776973123T00 | Montáž čisticí rohože z pryže, 1,5/1,5                               | m2 | 2,25000  | 300,00   | 675,00    |